
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 846623

Prodej chalupy, 280 m², Čepřovice
38701, Čepřovice

2 500 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Nováčková Magdalena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 280 m2 Užitná plocha: 280 m2

Plocha parcely: 3011 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: SLEVA !!! Nabízíme na prodej nemovitost v obci Čepřovice, okres Strakonice. Bývalé
hospodářské stavení s uzavřeným dvorem může sloužit jak k chovu hospodářských zvířat a pěstování plodin, tak i k
chalupaření. Celková plocha pozemku je 3011 m2. Nemovitost tvoří hospodářská budova a vejminek. Zavedena obecní
voda, elektřina, odpad sveden do jímky. Veškerá občanská vybavenost se nachází ve Volarech a v Bavorově s dojezdem
do 10 kilometrů. Doporučujeme prohlídku. Výhodné financování Vám rádi zprostředkujeme přes MM hypocentrum.


